АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

663960,г. Заозерный, ул. Калинина, 2, тел.(39165)2-06-55

П Р И К А З

«19» апреля 2023

№  9-о

г. Заозерный
Об отмене приказа руководителя финансового управления «Об утверждении административного регламента  исполнения Финансовым управлением администрации Рыбинского района муниципальной функции по даче письменных разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Рыбинского района о местных налогах и сборах» от 28.10.2011 г. № 26-о (с изменениями от 16.06.2016)
В соответствии со статьей 12 пункта 5 главы 2 Налогового Кодекса Российской Федерации (часть первая) от 31.07.98 № 146-ФЗ приказываю:
1. Отменить приказ руководителя финансового управления  от 28.11.2011 № 26-о «Об утверждении административного регламента  исполнения Финансовым управлением администрации Рыбинского района муниципальной функции по даче письменных разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Рыбинского района о местных налогах и сборах».
2. Приказ вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
финансового управления

С.А. Кизилова